

**PROTOKÓŁ NR XXXIV/2021**  
**z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą**  
**z dnia 13 lipca 2021 roku**

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 13 lipca 2021 roku w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą i rozpoczęła się o godz. 13.00.

**PKT 1**

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.

W sesji udział wzięli:

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Pracownik Urzędu – p. Dariusz Melon
3. Przedstawiciel pracowni urbanistyczno-architektonicznej MONDRA desing - p. Łukasz Woźniak

**PKT 2**

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy obecności /załącznik nr 1/ do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 14 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15.

**PKT 3**

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przedstawienie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid. 2198.
  - b) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działek nr ewid. 607 i 608, obręb Żdzarki.
  - c) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid. 301, obręb Promnik.
5. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej [www.nowemiasto.pl](http://www.nowemiasto.pl)

Następnie Przewodniczący Rady odczytał wniosek złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej, który stanowi **/załącznik nr 2/** do protokołu.

#### **PKT 4a**

Przewodniczący Rady - p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid. 2198.

Przedstawiciel pracowni urbanistyczno-architektonicznej p. Łukasz Woźniak przedstawił w/w projekt uchwały.

Radna Barbara Gąsiorowska zapytała jakie jest przeznaczenie tego terenu.

Pan Woźniak odpowiedział, że teren jest przeznaczony pod usługi sportu i rekreacji.

Radny Sebastian Stolarek zapytał, czy istniałaby możliwość wybudowania na tym terenie np. hotelu.

Hotel nie jest usługą sportu i rekreacji.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 14 na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XXXIV/237/2021 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 3/** do niniejszego protokołu.

#### **PKT 4b**

Przewodniczący Rady - p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działek nr ewid. 607 i 608, obręb Żdzarki.

Przedstawiciel pracowni urbanistyczno-architektonicznej p. Łukasz Woźniak przedstawił w/w projekt uchwały. Teren przeznaczony pod teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 14 na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XXXIV/238/2021

w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 4/** do niniejszego protokołu.

#### **PKT 4c**

Przewodniczący Rady - p. Tomasz Pietrucha odczytał tytuł i numer projektu uchwały w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowe Miasto nad Pilicą dla działki nr ewid. 301, obręb Promnik.

Przedstawiciel pracowni urbanistyczno-architektonicznej p. Łukasz Woźniak przedstawił w/w projekt uchwały. Teren przeznaczony pod teren zabudowy zagrodowej.

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał, czy są pytania lub uwagi do projektu uchwały. Nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu za 14 na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XXXIV/239/2021

w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi **/załącznik nr 5/** do niniejszego protokołu.

#### **PKT 5**

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz. 13.20 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokółowała  
Marzena Białas

Przewodniczył  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
mgr Tomasz Pietrucha